Leandro Maciel  Félix;  Manoel  Nascimento de
Morais Filho e Tiago Luis de Oliveira Bezerra.

Considerando também, as conclusões formalmente
motivadas no Parecer Jurídico, HOMOLOGA e RATIFICA o ATO DE
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, no valor global de R$ 5.850,00
(cinco  mil,  oitocentos  e  cinquenta  reais),  correspondente  à
aquisição das inscrições dos vereadores para a  XXII MARCHA
DOS LEGISLATIVOS MUNICIPAIS,  por  intermédio  da  UVB –
U N I Ã O  D O S  V E R E A D O R E S  D O  B R A S I L ,  C N P J :
83.594.978/0001-56.

A presente Inexigibilidade de Licitação encontra-se